Tertio anima vere pia & religiosa, cuo Flos, solu suo aeterno solum debet placere, illumque solum adorare, illi homagium facere, illi ex intimo dicere. Quia ei placita sunt facie semper, sicut ipse Christus dicebat de Patre. Quapropter nomen eius debet esse. Nomen illud novum, quod os Dominus no-

minavit, VOLUNTAS MEA IN EA. Et secundum nomen illud, quasi fronti & cordis insculptum, se interioris & exterioris debet gerere, ut possit etiam illud dicere: IN CAPITE LIBRI SERIUM ELL DEMO, UI FACIAM VOLUNTATEM TUAM. Deus meus volvi LEGEM TUAM IN MEDIO CORDE MEE. Dicat ergo anima religiosa. Ideo veni, Domine, & Religioni me addix, ut tuam adimplam voluntarem, renueians proprias met inclinations & cupidinj illustra, agitur & confirma me luce tua & amore, utrum beneplacitum in omnibus possum agnoscere & perficere. Sic S. Gertrudis trecentis vicibus illud repetebat: NON MESEDURO VOLUNTAS SIT DOMINA. Sicq; floridum conficiebat Rosarium ex Rosis & Floribus solaribus, ilios ventustans auro decore perfecte resignations.

Quarto debet se semper convertere ad radios Solis sui. Hi Radii sunt, humilitas, benignitas, caritas, charitas, puritas, obedientia, zelus, temperantia, sapientia, pietas & sanctitas, quas ab eius ortu ultimo ad occatum mira in ipso effulserunt, & inutescere, etiamnum mira exilarant & illustrant. Hos radios lucidissimos debet mens pia & religiosa ab hoc Sole cum luce sua mutuare, & non solum aliquo exiguo tempore, sed continuo ad mortem usque & occasum in illis perseverare, suum imitando Solem: GLORIA MAGNA ET SEQUIT DOMINUM, ait Sapientia. Qui sequitur me non ambulet in tenebris vita, Ioanna. inquit soli pte. Ac sicut Heliotropium flores suos ipius tantummodo Soli expandit, sic debet desideriorum & affectuum sanctorum folia & frondes expandere non vento vanitas, sed luci veritatis, nec incostanti Luce facili se variantis, sed Soli stabili extermitatis, ut feliciter & jucundè florent sub eius auspiciis, & cos-deaurat auro lucido perfecte charitas.

Quinto. Quandoquidem Christus Sol noster est oportet per omnia ei conformari. Oportet cum illo nasci, circumcidiri, in templo offerri, &gyptum adire, Nazareth & Jerusalem saepè venire, & cum ipso pacio pure convervari, divinitatisque radios iam pargere, inchoantem pte contemplari. Oportet cum ipso lavari in baptismate, columbam descendentem fulcire, vocem Patriis audire, & illi obediere. Oportet cum ipso jejunare, vigilare, orare, transfigurari in monte, predicationis que & doctrina laboribus continuo interesse, & structum ex his elicer. Oportet cum ipso cenam intuere, pascha magno desiderio manducare, divinas laudes canere, ad mortem sele disponere, & ad Patrium aeternum voluntatem consummandam sele offerre. Oportet cum ipso humiliare se, tristari, pati, crucifigi, spini scoronari, & liberenter commori a se peccati. Oportet cum ipso rursus novo Oriente renasceri & reingere, quae sursum sunt, querere & sapere, de regno Dei traditare, ascendere, & in celestibus jam mente concedere. Haec sunt itera Solis nostri, haec vestigia quibus insistere oportet, socius amque & comitem iungere. Hic est circulus annualis, quem oportet meditatione cordis seruare, & pio-